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3 TiR lic studia STACJONARNE
PODZIAL NA GRUPY KONWERSATORYJNE
i LABORATORYJNE (CWICZENIOWE)

1. 066945 1 A
2. 122823 1 A
3. 120122 1 A
4, 120126 1 A
5. 122825 1 A
6. 120131 1 A
7. 120134 1 A
8. 120138 1 A
9. 118681 1 A
10. 120146 1 A
11. 120148 1 A
12. 120159 1 A
13. 120160 1 A
14. 122835 1 A
15. 122838 1 A
16. 120106 1 B
17. 111867 1 B Il staroscina roku
18. 120117 1 B
19. 120121 1 B
20. 120123 1 B
21. 114081 1 B
22. 122827 1 B
23. 122829 1 B
24, 122830 1 B
25. 120141 2 B
26. 120145 2 B
27. 122834 2 B
28. 120161 2 B
29. 122836 2 B
30. 122837 2 B
31. 120167 2 B
32. 115901 2 B
33. 122821 2 C
34. 120105 2 C
35. 120107 2 C
36. 120110 2 C
37. 120114 2 C
38. 122822 2 C
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39.

111710

40.

120116
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44,

120143 C

45,

120153 C staroscina roku

46.

120154 C

47.

120156 C

48.
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120165 C

NUMER 3 TiR lic
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studia STACJONARNE
PODZIAt NA MODULY
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11. 120145
12. 122834
13. 120161
14. 122836
15. 122837
16. 120167
17. 115901
NUMER 3 TiR lic
ALBUMU studia STACJONARNE
PODZIAt NA MODULY
HOTELARSTWO | GASTRONOMIA
1. 122821
2. 120105
3. 120107
4, 120110
5. 120114
6. 122822
7. 111710
8. 120116
9. 120124
10. 120125
11. 120135
12. 120143
13. 120153
14. 120154
15. 120156
16. 120165
NUMER 3 TiR lic
ALBUMU studia STACJONARNE
PODZIAt NA GRUPY
SEMINARYJNE
L.P. dr Matgorzata Buczek-Kowalik

1. 122821
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2. 120105

3. 111710

4. 120124

5. 120135

6. 120145

7. 120148

8. 122835

9. 120161

10. 120165

11. 122837

12. 115901
NUMER PODZIAt NA GRUPY
ALBUMU SEMINARYINE

dr Renata Grzywacz

120106
066945
122823
120125
122825
120131
114081
120134
120146
120156
120167
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NUMER 3 TiR lic

ALBUMU studia STACJONARNE
PODZIAt NA GRUPY
SEMINARYJNE

L.P. dr Teresa Mitura

120110
111867
122822
120116
120121
120123
120122
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8. 120138
9. 122829
10. 120143
11. 120159
12. 122834
NUMER PODZIAt NA GRUPY
ALBUMU SEMINARYIJNE
L.P. dr Jarostaw Herbert
1. 120107
2. 120114
3. 120117
4, 120126
5. 122827
6. 118681
7. 122830
8. 120141
9. 120153
10. 120154
11. 120160
12. 122836
13. 122838




